
U C H W A Ł A    Nr   XXXIII / 173 / 2013 

R A D Y     G M I N Y     P A C Y N A 
 

z  dnia 20  grudnia 2013 r. 
 
 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  zakresu  działania  oraz  składu  osobowego 
komisji opieki społecznej, kultury i oświaty 

 
 
Na  podstawie  art.   21   ust.  1   ustawy  z  dnia 8  marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym   ( Dz. U. z 2013 r., poz. 594  z późniejszymi zmianami ) uchwala się, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
Powołuje się Pana Ryszarda Rudzkiego do Komisji Opieki Społecznej, Kultury i 
Oświaty. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie  uchwały   powierza  się  Wójtowi  Gminy  Pacyna. 
 

§  3. 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
 


